
Základní škola, Praha
tel. č.: 28I92 32 96

9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700

e-mail: skola@zs-hp.cz

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700
Ratibořická 1700
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 63830825
Zastoupena: PhDr.Ing. Hanou Kindlovou - ředitelkou školy

,vrrr7'
VYROCNI ZPRAVA O POSKYTOVANI INFORMACI

ZA RoK 2023

(dle § l8zákonač.106/]999 Sb. osvobodnémpřístupukinformacím,vezněnípozdějšíchpředpisů)

Ředitelka školy vydává tuto Výroční zprávu o poskytování informací zarok2023 dle vlastní evidence
školy:

Běžné informace jsou poskytovány prostřednictvím telefonu, elektronické pošty a osobně.
Tyto žádosti nejsou evidovány ani zpoplatňovány.

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona é.10611999 Sb. a podle pokynu
ministra školství, mládeže a tělóv}chóvy k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona
é,10611999 Sb., ze dne 8. 1l. 1999, v platném znéni.

Základní škola zveřejnila tuto ,,Výroční zprávu o poskytování informaci" íta přístupném místě

ve škole a zajisti|a tak zpřístupnění těchto informací.

lz;
PhDi. Ing. Hana Kindlová

Počet podaných žádostí o informace 0

počet qzdaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0

Opis podstatných ěástí každého rozsudku soudu 0

Počet stížností podaných podle § 16 a) 0

Výsledky sankěních ř ízení za nedodržování tohoto zákona
bez uvádění osobních údaiů

0

Další informace vztahujicí se k uplatňování tohoto zákona 0

Y Praze dne23. L2024

ředitelka školy

193 00 [,, :

tel./fax: 28 j :l2 .l


